
2021年 12月 15日  

 

 

 企業・団体ご担当者 各位 

 

 

明 治 大 学           

就職キャリア支援センター  

 

 

【御礼】当大学学生向け企業情報の収集について 

 

 拝啓 平素より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

このたびは，2023年 3月卒業・修了予定者向け各企業・団体向けアンケートにご協力賜り，誠

にありがとうございました。 

ご回答をいただいた企業・団体様に 2022年 2月以降開催のオンラインイベント（2023年 3月

卒業・修了予定者向け）をご案内いたしましたので，ご確認の程，宜しくお願いいたします。 

各企業・団体におかれましては，今後とも当大学学生の就職支援行事へのご協力の程，宜しく

お願い致します。 

敬 具  


